
UCHWAŁA NR 199/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla drogi położonej we wsi Szymanowo

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.1)) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 515/XLIX/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
18 września 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla drogi położonej we wsi 
Szymanowo zmienia się załącznik graficzny do uchwały, zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały, przedstawiającym granicę obszaru 
objętego projektem miejscowego planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 443, poz. 774, 
poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 i poz. 1890.

Id: 04827AC6-9B6E-4B2A-8AD6-569B1B60C7F6. Podpisany Strona 1



5215/1

132

79/7

25

79/1

82/2

86/5

129/8

82/1

129/6

125/28

79/14

125/30
125/26

81/40

125/12

26

78

129/13

83/1

80

129/10

81/1

85

125/32

81/39

129/7

87/1

125/34
125/11

125/14

125/27
125/29

125/25
125/31

125/33

129/9

125/17

129/11
129/12

5215/2

5214

155

159/1

156

157

159/19

137/1

158/2

154/1

159/24

560

1/60

160

159/16

159/27

159/18

559

158/1

1/61

159/12

1/58

1/73

1/57

558

1/59

159/21

160

159/10

1/74

159/7

1/72

159/28

159/22

159/17

159/25

1/62

153/4

159/13

557

159/14

159/11

1/57

159/23

Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla drogi położonej we wsi Szymanowo

1:2 500

Załącznik do uchwały Nr 199/XXI/2016
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Legenda

granica opracowania

Id: 04827AC6-9B6E-4B2A-8AD6-569B1B60C7F6. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR 199/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla drogi położonej we wsi Szymanowo

W załączniku graficznym do uchwały Nr 515/XLIX/2014 Rady
Miejskiej w Śremie z dnia 18 września 2014 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
drogi położonej we wsi Szymanowo określono granice obszaru objętego
projektem planu, z których na mocy niniejszej uchwały zmniejszono zakres
opracowania.

Biorąc powyższe pod uwagę analizie poddano obszar o łącznej
powierzchni około 1,3 ha, który obejmuje tereny położone w obrębie Psarskie
(działki o nr ewid.: 158/1; 158/2 i część działki o nr ewid. 5215/2)
oraz w obrębie Szymanowo (część działki o nr ewid. 5215/1).

W granicach opracowania położone są dwie nieruchomości
zabudowane oraz teren leśny stanowiący własność Skarbu Państwa.

Zmiana granic opracowania, w stosunku do zasięgu określonego
uchwale z 2014 r., wynika z rozpatrzenia przez Burmistrza Śremu uwag
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego
planu oraz konieczności wyznaczenia pasa drogowego projektowanej drogi
publicznej na terenach lasów. W ramach prowadzonej procedury planistycznej
grunty leśne uzyskały zgodę Ministra Środowiska na zmianę przeznaczenia na
cele nieleśne. Dopiero uchwalenie miejscowego planu pozwoli wprowadzić tę
decyzję w życie i zapewnić prawidłowy dostęp do drogi wojewódzkiej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: 04827AC6-9B6E-4B2A-8AD6-569B1B60C7F6. Podpisany Strona 1




